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30 maja 2008

Spotkania i uroczystości – niedziela, 1 czerwca

O godzinie 11.00 w parku miejskim w Kielcach rozpocznie się Piknik Europejski z okazji
Dnia Samorządu Terytorialnego.

O godzinie 11.00 w parku miejskim w Kielcach rozpocznie się Piknik Europejski z okazji
Dnia Samorządu Terytorialnego. Na gości pikniku czekają liczne konkursy z nagrodami,
degustacje potraw regionalnych, a także atrakcyjne prezentacje artystyczne – wystąpią m.in.
Teatr  „Kubuś”,  Grupa  „Mundo  Capoeira”,  zespół  muzyczny  „Dixieland  Band”.  Będzie
również okazja spotkać się i porozmawiać z gospodarzami regionu: marszałkiem Adamem
Jarubasem,  wicemarszałkiem  Zdzisławem  Wrzałką  oraz  członkami  Zarządu
Województwa.  Organizatorem  pikniku  jest  Urząd  Marszałkowski.  Serdecznie  zapraszamy.

Na zaproszenie dyrekcji Szpitala „Górka” w Busku Zdroju marszałek Adam Jarubas będzie
uczestniczył w uroczystości odsłonięcia tablicy upamiętniającej darczyńców szpitala.

W Pawłowie marszałek będzie gościem festynu z okazji XI Dni Pawłowa.

* * *

W Parku Etnograficznym w Tokarni Muzeum Wsi Kieleckiej organizuje XVI Wytopki Ołowiu.
Gościem imprezy folklorystycznej będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

Wojewódzki  Dom Kultury wraz z  Kieleckim Ochotniczym Szwadronem Kawalerii  im.  13
Pułku Ułanów Wileńskich zaprasza na „Festyn Rodzinny”, który odbędzie się 1 czerwca w
godz. 16.00 – 19.00 na dziedzińcu WDK. Będzie można m.in. obejrzeć pokaz władania szablą
i lancą, przejażdżki na kawaleryjskich wierzchowcach, a także wstąpić w szeregi ułanów.
Prezentowana będzie również galeria uzbrojenia i umundurowania ułanów września 1939 r.
Gościem festynu będzie wicemarszałek Zdzisław Wrzałka.

* * *

Towarzystwo  Pamięci  Hetmana  Stefana  Czarnieckiego  w  Czarncy  jest  organizatorem
dwudniowej  imprezy  pod  nazwą  Dni  Hetmana  Czarnieckiego,  w  której  –  z  ramienia
Samorządu Województwa – udział weźmie Marcin Perz, członek Zarządu Województwa.
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* * *

W  Małej  Wsi,  w  gminie  Bogoria,  członek  Zarządu  Województwa  Lech  Janiszewski
uczestniczył będzie w uroczystości odsłonięcia obelisku pamięci ppłk. A.J. Wiktorowskiego.


